



Município Matões do Norte - MA

DIÁRIO OFICIAL



EDIÇÃO 086 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUINTA FEIRA 07 DE MAIO DE 2020 PAG 01/05

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO ATA SRP 013/202001
EXTRATO DE CONTRATOS0

EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121219.01/2019

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121219.01/2019: Município de Matões do Norte, Secretaria Municipal de Administração e Finanças e a empresa: NAYRA T DE A PEREIRA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF; 35.211.146/0001-60. **OBJETO:** O registro de preços para eventual aquisição de material de limpeza, de interesse da Administração Pública Municipal de Matões do Norte/MA **PRAZO DE VIGÊNCIA:** 12 (doze) meses contado a partir da data de sua assinatura. **FUNDAMENTO LEGAL:** Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, Lei Federal nº 10.520/2002. **DATA DA ASSINATURA:** 30 de abril de 2020. **SIGNATÁRIOS:** Tays de Carvalho Magalhaes- Secretário Municipal de Administração e Finanças; como Gerenciadora e a empresa NAYRA T DE A PEREIRA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF; 35.211.146/0001-60, representada pela Sra. NAYRA TAYLANE DE ALENCAR PEREIRA, como detentora do Registro de Preços. Matões do Norte- MA, 30 de abril de 2020.

FORNECEDO;
RAZÃO SOCIAL; NAYRA T DE A PEREIRA EIRELI
CNPJ/MF; 35.211.146/0001-60
ENDEREÇO; RUA 25, Nº 15 QD 27, MAIOBÃO - PAÇO DO LUMIAR -MA
REPRESENTANTE; SRA. NAYRA TAYLANE DE ALENCAR PEREIRA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO REGISTRADO R\$	VALOR TOTAL REGISTRADO R\$
1	ACIDO MURIÁTICO 1000ML CX COM 12UNDS MARCA NUTRILAR	CX	631	R\$ 80,00	R\$ 50.480,00
2	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO DE 1000ML, COM 12 UNDS MARCA DULAGO	CX	2443	R\$ 27,00	R\$ 65.961,00
3	ÁCOOL EM GEL PERFUMADO, CONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML LACRADO EM CX DE 12 UNDS MARCA COPERALCOOL	CX	74	R\$ 79,90	R\$ 5.912,60
4	ÁCOOL ETÍLICO	CX	286	R\$ 77,80	R\$ 22.250,80

	COM 12 UNDS MARCA COPERALCOOL				
5	COLHER DESCARTAVEL, CX C/ 1000 UNID MARCA PRAFESTA	CX	482	R\$ 47,90	R\$ 23.087,80
6	COPO DESCARTAVEL 180ML, PCT C/ 100 UNID MARCA COPOBRAS	PCT	3315	R\$ 3,00	R\$ 9.945,00
7	COPO DESCARTAVEL 50ML, PCT C/ 100UNID MARCA COPOBRAS	PCT	1246	R\$ 2,10	R\$ 2.616,60
8	CREOLINA COM AÇÃO BACTERIANA, ANTICÉPTICA E GERMICIDA DE 500ML. CX 12 UNID. MARCA CRUZWALDINA	CX	28	R\$ 175,80	R\$ 4.922,40
9	DERSENTUPIDOR DE PIA, COM A BASE DE MATERIAL EMBORRACHADO SUPE-RESISTENTE, COM CABO DE PLÁSTICO. MARCA SANTA MARIA	PCT	38	R\$ 10,00	R\$ 380,00
10	COTA PRINCIPAL (75%) - DESINFETANTE E BACTERICIDA, DE 1000ML CX 12 UNDS.MARCA DULAGO	CX	1430	R\$ 42,80	R\$ 61.204,00
11	COTA RESERVADA - ME e EPP (25%) - DESINFETANTE E BACTERICIDA, DE 1000ML CX 12 UNDS. MARCA DULAGO	CX	477	R\$ 42,80	R\$ 20.415,60
12	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL TIPO SPRAY 400ML, CX 12UNDS MARCA NO AR	CX	164	R\$ 119,80	R\$ 19.647,20
13	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML, CX 24 UNDS MARCA DULAGO	CX	1672	R\$ 46,00	R\$ 76.912,00
14	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA	CX	131	R\$ 65,00	R\$ 8.515,00

	SINTÉTICA, ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR. CX 60 UNDS MARCA VIP				
15	FLANELA 100% ALGODÃO MEDINDO: 0,40 X 0,60CM. NA COR AMARELA. MARCA SANTA MARGARIDA	UND	143	R\$ 3,00	R\$ 429,00
16	FOSFORO EM CAIXINHA, COM LIXA IMPRESSA, CONTENDO 40 FOSFOROS DE 4CM, MAÇO COM 10 UNIDADES. MARCA PARANA	PCT	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
17	VASSOURA TIPO ESCOVÃO EM MADEIRA, PARA LIMPEZA EM GERAL, CERDAS DE NYLON, COM APROXIMADAMENTE 16X6X4CM MARCA SANTA MARIA	UND	40	R\$ 10,80	R\$ 432,00
18	GUARDANAPO, FARDO C/ 50UND MARCA VIP	pct	505	R\$ 2,50	R\$ 1.262,50
19	INSETICIDA AEROSOL, EMBALAGEM COM VALVULA DE SEGURANÇA, FÓRMULA COM ÁGUA, INODORO, MULTINSETICIDA, INCLUSIVE MOSQUITO DA DENGUE, NÃO CONTER CFC. FRASCO DE 300 ML MARCA SBP	UND	71	R\$ 11,80	R\$ 837,80
20	LÃ EM AÇO, MULTIUSO COM FIOS FINÍSSIMOS EMARANHADOS, FARDO COM 14PCTS, CADA PCT COM 08 UNDS. EMBALAGEM DE 60G. MARCA ASSOLAN	FD	56	R\$ 30,00	R\$ 1.680,00
21	LIMPA ALUMÍNIO, 500ML, CX C/ 24UND MARCA AZULIM	CX	52	R\$ 73,90	R\$ 3.842,80
22	LIMPA VIDRO LÍQUIDO, FRASCO COM 500ML MARCA AZULIM	und	20	R\$ 5,40	R\$ 108,00
23	COTA PRINCIPAL (75%) - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME, FD C/ 64 ROLOS DE 30 METROS MARCA DUALETE	FD	898	R\$ 70,00	R\$ 62.860,00
24	COTA RESERVADA - ME e EPP (25%) - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA SEM PERFUME, FD C/ 64 ROLOS DE 30 METROS MARCA	FD	300	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00

	DUALETE				
25	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE, COM 1000 FOLHAS, PACOTE COM 2 ROLOS. MARCA HR	pct	780	R\$ 9,00	R\$ 7.020,00
26	PEDRA SANITÁRIA, EM CAIXINHAS. CX C/ 150 UND MARCA AZULIM	CX	65	R\$ 184,60	R\$ 11.999,00
27	SABÃO DE BARRA COMUM 200GR, CX COM 50 UND MARCA DULAGO	CX	243	R\$ 78,00	R\$ 18.954,00
28	COTA PRINCIPAL (75%) - SABÃO EM PÓ EM CX DE 500GR, EMBALAGEM EM CX DE PAPELÃO REFORÇADO, CX MASTER COM 24UND ARCA BENTIVI	CX	713	R\$ 91,50	R\$ 65.239,50
29	COTA RESERVADA - ME e EPP (25%) - SABÃO EM PÓ EM CX DE 500GR, EMBALAGEM EM CX DE PAPELÃO REFORÇADO, CX MASTER COM 24UND MARCA BENTIVI	CX	237	R\$ 91,50	R\$ 21.685,50
30	SACO DE LIXO DOMESTICO. CAPACIDADE DE 15 L, NÃO PERECIVEL. COR PRETA. MATERIAL RESISTENTE AO PESO. COMPOSIÇÃO DE 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTO. PACOTE COM 40 UNIDADES. FARDO DE 40 PACOTES. MARCA PATO LIMPO	FD	150	R\$ 120,00	R\$ 18.000,00
31	SACO DE LIXO DOMESTICO. CAPACIDADE DE 20 L, NÃO PERECIVEL. COR PRETA. MATERIAL RESISTENTE AO PESO. COMPOSIÇÃO DE 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTO. PACOTE COM 50 UNIDADES. FARDO DE 40 PACOTES. MARCA PATO LIMPO	FD	290	R\$ 160,00	R\$ 46.400,00
32	COTA PRINCIPAL (75%) - SACO DE LIXO DOMESTICO. CAPACIDADE DE 30 L, NÃO PERECIVEL. COR PRETA. MATERIAL RESISTENTE AO PESO.	FD	1095	R\$ 130,00	R\$ 142.350,00

	COMPOSIÇÃO DE 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTO. PACOTE COM 50 UNIDADES. FARDO DE 20 PACOTES. MARCA PATO LIMPO				
33	COTA RESERVADA - ME e EPP (25%) - SACO DE LIXO DOMESTICO. CAPACIDADE DE 30 L, NÃO PERECIVEL. COR PRETA. MATERIAL RESISTENTE AO PESO. COMPOSIÇÃO DE 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTO. PACOTE COM 50 UNIDADES. FARDO DE 20 PACOTES. MARCA PATO LIMPO	FD	365	R\$ 130,00	R\$ 47.450,00
34	SACO DE LIXO DOMESTICO. CAPACIDADE DE 50 L, NÃO PERECIVEL. COR PRETA. MATERIAL RESISTENTE AO PESO. COMPOSIÇÃO DE 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTO. PACOTE COM 10 UNIDADES. FARDO DE 20 PACOTES. MARCA PATO LIMPO	FD	2405	R\$ 53,00	R\$ 127.465,00
35	COTA PRINCIPAL (75%) - SACO DE LIXO DOMÉSTICO. CAPACIDADE DE 100 L, NÃO PERECIVEL. COR PRETA. MATERIAL RESISTENTE AO PESO. COMPOSIÇÃO DE 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTO. PACOTE COM 10 UNIDADES. FARDO DE 10 PACOTES. MARCA PATO LIMPO	FD	2625	R\$ 45,50	R\$ 119.437,50
36	COTA RESERVADA - ME e EPP (25%) - SACO DE LIXO DOMÉSTICO. CAPACIDADE DE 100 L, NÃO PERECIVEL. COR PRETA. MATERIAL RESISTENTE AO PESO. COMPOSIÇÃO DE 98% POLIETILENO E 2% PIGMENTO. PACOTE COM 10	FD	875	R\$ 45,50	R\$ 39.812,50

	UNIDADES. FARDO DE 10 PACOTES. MARCA PATO LIMPO				
37	SACO DE PANO PARA LIMPEZA EM GERAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM X 64CM FECHADO, 100% ALGODÃO. MARCA SANTA MARGARIDA	UND	1291	R\$ 4,00	R\$ 5.164,00
38	SODA CÁUSTICA 400G Aspecto: escamas brancas-Alcalinidade total: 97,00%- Carbonatos: máximo 2,5%. MARCA YARA	UND	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
39	SACO BRANCO DE LIXO HOSPITALAR, MATERIAL RESISTENTE AO PESO. CAPACIDADE DE 50 L. PACOTE COM 30 UNIDADE MARCA TALGE	PCT	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
40	SACO BRANCO DE LIXO HOSPITALAR, MATERIAL RESISTENTE AO PESO. CAPACIDADE DE 100 L. PACOTE COM 10 UNIDADES MARCA TALGE	PCT	1000	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00
41	RODO PLASTICO PEQUENO, MINIMO DE 30CM E MÁXIMA DE 40CM DE COMPRIMENTO, COM BASE DE PLASTICO RESISTENTE. PRODUTO DE BOA QUALIDADE MARCA SANTA MARIA	UNID	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
42	VASSOURA PIAÇAVA. COM PIAÇAVA NATURAL, COM BASE DE POLIPROPILENO, CERDAS COM COMPRIMENTO MINIMO DE 11 CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM. A FIXAÇÃO DEVE SER PLASTICA E RESISTENTE, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE A BASE DE VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA	UNID	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00

	PENDURAR. MARCA VARREFLEX				
43	VASSOURA NYLO, CABO LONGO 1,40 CM, PRÁTICA E DURÁVEL. APRESENTA CERDAS SINTÉTICAS, ANGULADAS E ALONGADA, QUE POSSIBILITAM ACESSO MAIS FÁCIL AOS CANTOS. É MULTIUSO, INDICADA PARA TODOS OS TIPOS DE PISO. MARCA SANTA MARIA	UNID	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
44	LUVAS VERDES P/ SERVIÇOS MANUAIS (P), CAIXA COM 50 PARES. MATERIAL DE BORRACHA MARCA VIP	CX	50	R\$ 114,00	R\$ 5.700,00
45	LUVAS VERDES P/ SERVIÇOS MANUAIS (M) CAIXA COM 50 PARES. MATERIAL DE BORRACHA. MARCA VIP	CX	50	R\$ 114,00	R\$ 5.700,00
46	LUVAS AZUL P/SERVIÇOS MANUAIS (G) CAIXA COM 50 PARES. MATERIAL DE BORRACHA MARCA VIP	CX	50	R\$ 114,00	R\$ 5.700,00
47	PANO PARA CHÃO, ALLVEJADO, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ARREMATE NAS BORDAS E TRAMA NÃO DESFIÁVEL, TAMANHO APROXIMADO 45CM X 85 CM. MARCA SANTA MARGARIDA	UNID	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
48	PANO DE PRATO PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X66CM PODENDO VARIAR PARA TAMANHOS MAIORES, COM BAINHA MARCA SANTA MARGARIDA	UNID	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
49	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, COM APROXIMADAMENTE 15cm x Largura: 15cm x Altura: 52cm, MATERIAL EM POLIPROPILENO. MACA SANTA MARIA	UNID	350	R\$ 8,00	R\$ 2.800,00
50	ESCOVA DE	UNID	150	R\$ 3,90	R\$ 585,00

	LAVAR UNHA, APROXIMADAMENTE, 18G, COM 4,5 x 3 X 8 CM ; 18,1 G, COR VARIADA, CERDAS SINTÉTICAS E MACIAS MARCA CONDOR				
51	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, COM CERDAS EM POLIPROPILENO RESISTENTES E DURÁVEIS, QUE NÃO DEFORMAM E NÃO EMBOLAM. COMPRIMENTO 6,5 CMX6,5CMX5CM. PESO APROXIMADO DE 0,070KG MARCA CONDOR	UNID	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
VALOR TOTAL R\$ 1.208.534,10 (UM MILHÃO DUZENTOS E OITO MIL E QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS)					

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
Nº SEMED/007.01/2020

TERMO DE CONTRATO Nº SEMED/007.01/2020 ORIGEM: Processo Administrativo nº 121219.01/2019. MODALIDADE: Pregão Presencial- Sistema de Registro de Preços (SRP). CONTRATANTE: Município de Matões do Norte/ Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADO: NAYRA T DE A PEREIRA EIRELI. VALOR TOTAL: **R\$ R\$ 350.309,60** (Trezentos e Cinquenta Mil Trezentos e Nove Reais e Sessentas Centavos), OBJETO: Contrato é a aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação: Órgão/Unidade: 02.06 – Secretaria Municipal de Educação Programa: 12.122.0005 Atividade: 2.023 – Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Educação Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de consumo. Órgão: 02.14 – Fundeb Programa: 12.361.0010 Atividade: 2029 – Ensino Fundamental – Fundeb 40% Elemento De Despesa: 3.3.90.30.00-Material De Consumo. PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência pelo período de 06/05/2020 até 31/12/2020, podendo a critério da administração a sua prorrogação, conforme estabelece o Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de 1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2020. SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte (MA)/ Secretaria Municipal de Educação por sua Secretária Geislene Pierot de Drumond e Silva, como Contratante e a empresa NAYRA T DE A PEREIRA EIRELI por seu representante a Sra. NAYARA TAYLANE DE ALENCAR PEREIRA, como Contratado.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
Nº ADM/007.01/2020

TERMO DE CONTRATO Nº ADM/007.01/2020 ORIGEM: Processo Administrativo nº 121219.01/2019. MODALIDADE: Pregão Presencial- Sistema de Registro de Preços (SRP). CONTRATANTE: Município de Matões do Norte/ Secretaria Municipal de Administração e Finanças. CONTRATADO: NAYRA T DE A PEREIRA EIRELI. VALOR TOTAL: **R\$ R\$ 40.204,30** (Quarenta Mil Duzentos e Quatro Reais e Trinta Centavos), OBJETO: Contrato é a aquisição de material de

limpeza, de interesse da Administração Pública Municipal de Matões do Norte/MA: Órgão/Unidade: 02 – Poder Executivo Função: 03 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças Programa: 28.843.0021 Atividade: 2.009 – Manutenção das atividades da Secretaria de Administração Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de consumo. PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência pelo período de 07/05/2020 até 31/12/2020, podendo a critério da administração a sua prorrogação, conforme estabelece o Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de 1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2020. SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte (MA)/ Secretaria Municipal de Administração e Finanças, por sua Secretária Tays de Carvalho Magalhães, como Contratante e a empresa NAYRA T DE A PEREIRA EIRELI por sua representante a Sra NAYARA TAYLANE DE ALENCAR PEREIRA, como Contratado.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº SEMUS/007.01/2020

TERMO DE CONTRATO Nº SEMUS/007.01/2020 ORIGEM: Processo Administrativo nº 121219.01/2019. MODALIDADE: Pregão Presencial- Sistema de Registro de Preços (SRP). CONTRATANTE: Município de Matões do Norte/ Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADO: NAYRA T DE A PEREIRA EIRELI. VALOR TOTAL: R\$ 514.200,10 (Quinhentos e Quatorze Mil e Duzentos Reais e Dez Centavos), OBJETO: Contrato é a aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde: Órgão: 02 Poder Executivo Unidade: 08 – Secretaria Municipal de Saúde Programa: 10.122.0003 Atividade: 2034 – Manut. E Func. Da Secretaria Municipal De Saúde Natureza Da Despesa: 3.3.90.30.00 – Material De Consumo. Órgão: 02 Poder Executivo Unidade: 20 – Fundo Municipal De Saúde - Fms Programa: 10.122.0003 Atividade: 2035 – Manut. E Func. Do Fundo Municipal De Saúde Natureza Da Despesa: 3.3.90.30.00 – Material De Consumo. PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência pelo período de 06/05/2020 até 31/12/2020, podendo a critério da administração a sua prorrogação, conforme estabelece o Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de 1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2020. SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte (MA)/ Secretaria Municipal de Saúde, por seu Secretário João Pedro Vieira Neto, como Contratante e a empresa NAYRA T DE A PEREIRA EIRELI por sua representante a Sra. NAYARA TAYLANE DE ALENCAR PEREIRA, como Contratado.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº SEMAS/007.01/2020

TERMO DE CONTRATO Nº SEMAS/007.01/2020 ORIGEM: Processo Administrativo nº 121219.01/2019. MODALIDADE: Pregão Presencial- Sistema de Registro de Preços (SRP). CONTRATANTE: Município de Matões do Norte/ Secretaria Municipal de Assistência Social. CONTRATADO: NAYRA T DE A PEREIRA EIRELI. VALOR TOTAL: R\$ 62.265,20 (Sessenta e Dois Mil Duzentos e Sessenta e Cinco Reais e Vinte Centavos), OBJETO: Contrato é a aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social: **Secretaria Municipal de Assistência Social: Órgão: 02**

Poder Executivo **Unidade: 22** Secretaria Municipal De Assistência Social **Programa: 08.244.0009 – Atividade: 2045 -** Manutenção Das Atividades Da Secretaria De Assistência Social. **Elem. De Despesa: 3.3.90.30.00 – Material De Consumo** **Órgão: 02** Poder Executivo **Unidade: 09** Fundo Municipal De Assistência Social **Programa: 08.244.0009 – Atividade: 2064 -** Manutenção Das Atividades Da Secretaria De Assistência Social. **Elem. De Despesa: 3.3.90.30.00 – Material De Consumo.** PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência pelo período de 07/05/2020 até 31/12/2020, podendo a critério da administração a sua prorrogação, conforme estabelece o Art. 57, Inciso II da Lei nº 8.666/93. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666 de 1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2020. SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte (MA)/ Secretaria Municipal de Assistência Social, por seu Secretário Antônio Augusto Rocha, como Contratante e a empresa NAYRA T DE A PEREIRA EIRELI por sua representante a Sr. NAYARA TAYLANE DE ALENCAR PEREIRA, como Contratado.



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte - MA

SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito Municipal